



ARTVIN'DE HABER

07 Nisan 2025 Pazartesi Yıl : 62 Sayı : 14250 Fiyatı : 5 TL

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp **0 533 704 59 23**
İhbar Hattı

Bayram Tatilinde Trafik Denetimleri Aralıksız Sürdü

Artvin'de 9 günlük Ramazan Bayramı tatili süresince Emniyet ve Jandarma Trafik ekipleri, vatandaşların can ve mal güvenliğini sağlamak amacıyla denetimlerini aralıksız sürdürdü. Tatil boyunca Artvin genelinde 15.801 araç denetimden

geçirildi. Yapılan kontroller sonucunda trafik kurallarına uymadığı tespit edilen 1.946 araca ceza işlem uygulandı. Bayram tatilinde il genelinde toplam 7 trafik kazası meydana geldi. Kazalarda maalesef 1 vatandaş hayatını kaybederken,

11 kişi yaralandı.

Yetkililer, sürücülerle özellikle uzun tatil dönemlerinde dikkatli olmaları, hız limitlerine uymaları ve trafik kurallarına riayet etmeleri konusunda bir kez daha uyardı.

Artvin Valiliği

Bayram Dönüşü İçin Önemli Uyarılar



Artvin Valiliği, bayram tatili dönüşü sürücülere önemli hatırlatmalarda bulundu. Sürücülerin güvenli bir yolculuk yapabilmesi için çeşitli uyarılarda bulunan valilik seyahat planlamasının önceden yapılması gerektiğini belirtti. Valilik tarafından yapılan açıklamada, uzun yolculuklar sırasında dikkat edilmesi gereken bazı önemli noktalar sıralandı. Sürücüler, araç kullanma sürelerinin sınırlarına dikkat etmeli ve gerektiğinde her 2 saatte bir 10 dakikalık mola vermelidir. Ayrıca, yasal hız sınırlarına uyulması gerektiği vurgulandı. Emniyet kemeri takmanın önemine değinilen açıklamada hem ön hem de arka koltuklarda emniyet

kemeri takılmasının zorunlu olduğu hatırlatıldı. Bunun yanı sıra, sürücüler yol kenarında veya karayolu dışında duraklama yapmaması gerektiği konusunda uyarıldı. Uykusuz ve yorgun bir şekilde trafikte çıkmamaya özen gösterilmesi gerektiği de belirtilen hatırlatmalarda sürücülere takip mesafesi, şerit izleme ve değiştirme kurallarına harfiyen uyulması gerektiği ifade edildi. Ayrıca, seyir halinde cep telefonu kullanımının yasak olduğu da bir kez daha hatırlatıldı. Artvin Valiliği, bayram tatili dönüş yolculuklarında sürücülerden bu kurallara titizlikle uymalarını ve güvenli bir yolculuk yapmalarını istedi. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

Batum'da Türk Hekimlerinden Yeni Bir Yatırım



Beyin Omurilik ve Sinir Cerrahisi Uzmanı, Bursa Artvinliler Hizmet Vakfı Başkanı Doç. Dr. Adnan Demirci, Gürcistan'ın Batum şehrinde yeni bir sağlık merkezi açtı. 'International Medikal Tıp Grubu' adlı bu merkez, Batum'un Bagratiyonis Kucha 220 numaralı adresinde hizmet vermeye başladı. Açılış törenine Batum Konsolosu Adnan Altay Altınörs'de katıldı. Altınörs, yaptığı konuşmada, Türkiye ile Gürcistan arasındaki ekonomik ve sosyal iş birliğinin artacağını ve bölgedeki Medikal Tıp grubunun varlığını önemine değindi. **Sayfa 5'te**



"Savunmanın Bağımsızlığı İçin Görevimizin Başındayız"



Ankara'da, 5 Nisan Avukatlar Günü kapsamında, avukatlar "Savunmanın Bağımsızlığı ve Hukuka Saygı" şiarıyla büyük bir yürüyüş düzenledi. Türkiye'nin 81 ilinden gelen baro başkanları, Türkiye Barolar Birliği (TBB) yönetimi ve yüzlerce avukat, sabah saatlerinde TBB binasında toplanarak, Anıtpark'a kadar

yürüdü. Bu anlamlı yürüyüş Artvin Barosu Başkanı Av. Handan Demiral Almalı, 5 Nisan Avukatlar Günü vesilesiyle bir açıklama yaparak, hukukun temellerine ve bağımsız yargının önemine dikkat çekti. **Sayfa 5**

4,5 Milyon TL'lik Operasyon



Sarp Sınır Kapısı'nda Gümrük Muhafaza Kaçakçılık ve İstihbarat Müdürlüğü ekiplerince gerçekleştirilen operasyonda, piyasa değeri yaklaşık 4,5 milyon TL olan 27.000 paket elektronik sigara kartuşu ele geçirildi. Kaçakçılıkla mücadele kapsamında yürütülen titiz

çalışmalar sonucunda tespit edilen kaçak ürünlere el konulurken, olayla ilgili Hopa Cumhuriyet Başsavcılığı nezdinde soruşturma başlatıldığı bildirildi. Yetkililer, gümrük kapılarında yasa dışı ticaretin önlenmesi amacıyla denetimlerin aralıksız sürdürüldüğünü belirtti. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

Artvin'de 140 Aranan Şahıs Yakalandı

Artvin Emniyet ve Jandarma birimleri, 21 Mart - 4 Nisan tarihleri arasında düzenledikleri operasyonlarla 140 aranan şahsı yakalayarak suçlulara karşı mücadeleyi kararlılıkla sürdürdüklerini duyurdu. Artvin İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı, 21 Mart ile 4 Nisan tarihleri arasında il genelinde yürütülen kapsamlı operasyonlar sonucunda aranan 140 şahsı yakaladı. Operasyonlar, suçluların yakalanması ve halkın güvenliğinin sağlanması amacıyla gerçekleştirildi. Yapılan açıklamaya göre, 20 yıl ve üzeri hapis cezasına çarptırılan 4 kişi, 10-20 yıl arasında hapis cezası bulunan 4 kişi, 5-10 yıl arasında ceza almış 3 kişi, 5 yıla kadar hapis cezası bulunan 29 kişi ve ifadeye yönelik aranan şahıs olmak üzere 100, toplamda 140



şahıs yakalandı. Ayrıca, suçlu kişilerin ifadeleri alındı ve gerekli işlemler başlatıldı. Artvin Valiliği, yapılan bu operasyonların ildeki huzur ve güvenliğin korunmasına adına önemli bir adım olduğunu belirtti. Emniyet ve jandarma birimlerinin birlikte yürüttüğü bu mücadelenin kararlılıkla devam edeceği ifade edildi.

Artvin Valiliği'nin yaptığı açıklamada, yerel güvenlik güçlerinin suçlularla mücadeledeki etkinliği ve kararlılığının artarak süreci vurgulandı. Bu tür operasyonların, Artvin halkının güvenliğini sağlamak adına büyük bir öneme sahip olduğu belirtildi. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

"Haksızlık Karşısında Dimdik Ayakta Duracağız!"

Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, ilçede gerçekleşen boykot sonrası yapılan eleştirilere yanıt vererek boykotun adalet ve dayanışma duygusuyla alındığını eleştirilerin ise samimiyeysiz olduğunu belirtti. Orhan, "Biz devleti boykot etmiyoruz, adaletsizliği boykot ediyoruz," diyerek halkın haklarını savunmaya devam edeceklerini vurguladı.

Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, ilçede son günlerde gündeme gelen boykot sonrası yapılan eleştiriler hakkında bir basın açıklaması yaptı. Başkan Orhan, boykot kararının tamamen demokratik bir hak olarak alındığını belirterek eleştirilerin samimiyeysiz ve çifte standart taşıdığını ifade etti. Açıklamalarına, "Bizler, Borçka'da toplumsal birlikteliğin, dayanışmanın ve vicdanın gücüne inanıyoruz. Meşru bir hak olan tüketim boykotunu destekledik, bu hakkın yasal ve demokratik çerçevede kullanılmasının bir yurttaşlık görevi olduğuna inanıyoruz," diyerek başlayan Başkan Orhan, 2 Nisan Çarşamba günü belediye sosyal tesislerinde satışlara ara verdiklerini ve bu kararın açıkça kamuoyuyla paylaşıldığını vurguladı. Orhan, bayram dolayısıyla iki gün kapalı olan tesislere ses çıkarmayanların sadece bir günlük boykot kararına tepki verdiğini ifade etti.

Başkan Orhan, söz konusu boykotun bir siyasi duruş veya ideolojik bir ayrışma amacı taşımadığını, aksine adalet duygusundan ve vicdandan doğduğunu belirterek, sunları söyledi: "Bu karar, ne nefretten doğdu, ne de ayrışmayı amaçladı. Bu karar, adalet duygusundan, vicdandan, dayanışma hakkından doğdu." Orhan, bazı eleştirmenlerin



"İsrail ürünlerini boykot edin" şeklindeki çağrılara da yanıt vererek şu ifadeleri yer verdi: "Herkesin şunu bilmesini isteriz: Bu ülkede bir cumhurbaşkanı adayı, İstanbul gibi bir metropolün belediye başkanı Ekrem İmamoğlu hukuksuzca tutuklandı ve hukuku ayaklar altına alarak diploması iptal edilmek istendi. Bu akıl almaz haksızlığa sesini çıkarmayanlar, bugün Borçka'da bir günlük dayanışmayı dillerine dolamış durumda. Biz bu tavı samimi bulmuyor, bu sessizliği kabul etmiyoruz. Eğer bir belediye başkanı haksızlık karşısında korkar, susarsa, onun müdürü, temizlik görevlisi, memuru ne yapar? Eğer bizler susarsak, bu ülkenin gençleri, öğrencileri, hak arayan yurttaşları ne yapar? Bazıları diyor ki: 'Orası kamunun malı, AKP'liler de oy verdi, kapatmak doğru değil.' İşte tam da bu yüzden bu boykotu destekliyoruz! Çünkü bu mücadele sadece CHP'ilerin değil, herkesin hakkını korumak için. Borçkalı bilir: Sınır hattımızın sonuna kadar, kanımızın son damlasına kadar sabırla, ınatla, onurumuzla emanetimize sahip çıkarız. Bize 'İsrail ürünlerini de boykot edin bakalım' diyenler var.

Soruyoruz: İsrail'e milyarlarca dolarlık ticaret yapanlara bir sözünüz yok mu? Bu ticaretin çarklarını döndürenler ticaret yapmaktan vazgeçti mi? Biz devleti boykot etmiyoruz, arkadaşlar. Biz adaletsizliği, keyfiliği, hukuksuzluğu boykot ediyoruz. Biz yerli malını boykot etmiyoruz; tam aksine, belediyemiz döneminde İsmet Acar Turizm ve Sosyal Tesislerimizde ve Atapark Cafe'de ağırlıklı olarak yerli üreticilerden aldığımız ürünleri işleyip siz değerli Borçkalılara sunuyoruz. Borçkamızın simgesi demir elmayı tanımak için Demir Elma Festivali düzenledik, yerel değerlerimize sahip çıkmayı görev bildik. Bu karar ne nefretten doğdu, ne de ayrışmayı amaçladı. Bu karar, adalet duygusundan, vicdandan, dayanışma hakkından doğdu. Eleştirilerinize saygı duyuyoruz; hakaret ve küfür olmadıkça dikkate alır, başımızın üstünde yer veriz. Ancak, sosyal medyada görülen bazı aşırı hakaret ve küfür dolu yorumlar, ne Borçka'nın ne de bu dayanışmanın ruhuna yakışır. Tehditlere, küfürlere rağmen halkımızın hakkını savunmaktan asla vazgeçmeyeceğiz. Çünkü

demokratik haklarımızı, anayasal haklarımızı kullanmanın başka yolu yoktur. Tepkimizi göstermek, yasal çerçevede bir hak, bir gerektir. Son haftalarda yoğunlaşan baskılar, demokrasi dışı uygulamalar, belediye başkanlarının, yetkililerin, öğrencilerin haksız yere tutuklanması, insanların anayasal haklarını kullandıkları için cezalandırılması... Tüm bunlar, bu ülkenin vicdanını kanatan yaralardır. Ekrem İmamoğlu'nun hukuksuzca cezaevinde tutulması, gençlerin hapishanelerde çürütülmesi, yurttaşların sesini yükselttiği için susturulmaya çalışılması... Biz Borçka'da buna "dur" diyoruz. Çünkü biliyoruz ki, bu baskılar sadece bize değil, bu ülkenin her bir ferdeine yöneliktir. Mesele şu: Bugüne kadar Borçkalının ve haksızlığa uğrayan herkesin hakkını savunduk. Çalışanlarımızın maaşlarını eksiksiz ödedik, haklarını korumayı felsefemiz bildik. Ama "CHP'li belediyeleri silkeleyin" beyanından sonra bize yönelik düşmanca tutumlar, belediyemizi

çalışamaz hale getirme çabasına dönüştü. Belediyemizde her görüşten mesai arkadaşımız var; Borçka'da her görüşten, daha çok sağ ve muhafazakar kesimden komşularımız var. Belediyeyi cezalandırmak, halkı cezalandırmak değil midir? Biz bu zorlukların üstesinden geleceğiz. Halkımıza kesintisiz hizmet götürmeye devam edeceğiz. Bu bir çağdır: Türkiye'nin dört bir yanındaki köylerden şehirlere, işçilerin, öğrencilerin, kadınların, gençlerin, haksızlığa uğrayan her kesimin sesine ses katma çağı. Borçka'dan yükselen bu ses, yalnızca bir ilçenin değil, bu topraklarda yaşayan her bir yurttaşın onurlu duruşunu temsil eder. Biz susmayacağız, korkmayacağız. Haksızlığa karşı hakkını arayan, demokrasiye, oyuna, başkanına sahip çıkan Halkımızla birlikte omuz omuza, hakkımız olan hakkı, hukuku, adaleti, özgürlüğü ve eşitliği alana dek dimdik ayakta duracağız."

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Murgul CHP, İmamoğlu'na Destek İçin İmza Topladı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Murgul İlçe Örgütü, Ekrem İmamoğlu'nun özgürlüğüne kavuşması ve Cumhurbaşkanlığı adayları olarak seçimlerde yer alabilmesi için ülke genelinde yapılan geniş çaplı imza kampanyası Murgul'da da gerçekleşti. "Ekrem İmamoğlu'na Özgürlük İçin Bir İmza da Sen At" sloganıyla düzenlenen kampanya, Murgul Meydanı'nda kurulan şantıda yoğun ilgi gördü. Kampanya çerçevesinde CHP Murgul İlçe Örgütü, Murgul halkına Ekrem İmamoğlu'na destek vermeleri için çağında bulundu. İlçe örgütü üyeleri, şantıda vatandaşlarla bir araya gelerek İmamoğlu'nun özgürlüğüne kavuşması ve Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde aday olarak yer alabilmesi için imza topladı.

Kampanya, sadece İmamoğlu'nun özgürlüğü için değil aynı zamanda CHP'nin Cumhurbaşkanlığı seçimlerine güçlü bir şekilde katılım göstermesi için önemli bir adım olarak nitelendirildi. CHP Murgul İlçe Başkanı, kampanyanın büyük bir heyecanla başladığını belirterek Murgul halkının gösterdiği ilgiden memnun olduklarını



dile getirdi. "Bugün burada attığınız her imza, sadece Ekrem İmamoğlu'na değil, aynı zamanda halkın özgür iradesini ve demokrasie olan inancını simgeliyor" dedi. Başkan, kampanyanın sadece Murgul ile sınırlı kalmayıp çevre ilçelerde de büyük bir etki yaratmasını beklediklerini

vurguladı. Murgul halkı ise kampanyaya yoğun ilgi göstererek, Ekrem İmamoğlu'nun Cumhurbaşkanlığı yolunda önemli bir adım atmasına destek verdi. CHP Murgul İlçe Örgütü, topladıkları imzalarla İmamoğlu'na olan desteği daha da güçlendirmeyi hedefliyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



07 NISAN 2025 PAZARTESİ
YIL:62 SAYI:14250
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBLİLAŞVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

Kütahyaspor, A. Hopaspor'u 1-0 Yendi

TFF 3. Lig 1. Grup 27. Haftasında Belediye Kütahyaspor, Artvin Hopaspor'u 1-0 mağlup ederek 3 puanı kazandı.

TFF 3. Lig 1. Grup 27. hafta mücadelesinde Artvin Hopaspor, Belediye Kütahyaspor'a 1-0 yenildi. Dumlupınar Stadyumunda oynanan karşılaşmada, hakem Emre Tanrıverdi'nin düdüğüyle başlayan mücadelede ilk yarı 1-0 Belediye Kütahyasporun üstünlüğüyle sona erdi. Maçın 11. dakikasında, Belediye Kütahyasporun oyuncusu Eren Kaya'nın kaydettiği golle takım 1-0 öne geçti. İlk yarı bu skorla

tamamlandı. İkinci yarıya da istekli başlayan Artvin Hopaspor, beraberlik golü aradı ancak Kütahyaspor savunması ve kalecisi bu atakları başarılı bir şekilde savuşturdu. Maçın 42. dakikasında, Belediye Kütahyaspor oyuncusu Emir Can Çelik san kart gördü. 51. dakikada ise Kütahyasporun Nurullah Serbest, ikinci san kartını gördü ve aynı şekilde uyarıldı. 64. dakikada Hopaspor'dan Murat Ulusoy, 69. dakikada ise Kütahyaspor'dan Alpay Eroğlu sarı kart gördü. Maçın geri kalan kısmında gol sesi çıkmayınca karşılaşma 1-0

Kütahyasporun galibiyetiyle sona erdi. Belediye Kütahyaspor İlk 11: Taylan Arman, Nurullah Serbest, Mücahit Çakır, Şemsettin Ender Kılıç, Emir Can Çelik, Alpay Eroğlu, Onur Kolay, Eren Kaya, Gökay Eser, Veysel Karani Ünal, Ömer Faruk Sezgin Yedekler: Ahmet Çağrı Güney, Emir Sezgin, Burak Konaç, Mustafa Emir Akyıldız, Arda Keser, Savaş Yorulmaz, Gökay İravul, Berkant Şahin Kök, Güney Sağır, Seymen Salih Adalı Artvin Hopaspor İlk 11: Oğuzhan Yeşilyurt, Ali Fırat Okur, Orçun Erten, Hüseyin Can Kırkıç,



Murat Ulusoy, Enes Yılmaz, Ender Aygören, Çayan Poshoroğlu, Bilal Musa Şentürk, Alperen Gündoğdu, Gökdeniz Varol Yedekler: Baran Güler, Serkan Sözmen, Kürşat Türkeş Küçük,

Ömer Ali Danışmaz, Şevki Çınar, İdris Güneş, Devrim Deniz Kutanis, Barış Dalkıran Artvin Hopaspor, 13 Nisan'da Arhavi İlçe Stadyumunda Bursaspor'u konuk edecek. Malvina BIBİLASHVİLİ

Artvin 1. Amatör Ligi'nde Altıncı Hafta Gerilimli Geçti

Artvin 1. Amatör Ligi'nde altıncı hafta maçları heyecan dolu geçti. Borçkaspor, Şavşat Gençlikspor'u 8-2 yenerken, Hopa Eğitim Spor Yusufelispor'u 3-2 mağlup etti. Murgul'daki karşılaşma ise taraftar gerginliği nedeniyle tatil edildi.

Artvin 1. Amatör Ligi, 2025 sezonunda büyük bir heyecanla devam ediyor. Altıncı hafta karşılaşmaları izleyicilerine unutulmaz anılar yaşatırken bazı maçlarda ise gerginlikler ve olaylar gündeme damgasını vurdu.

Ligin geride kalan beş haftasında takımlar arasındaki çekişme iyice arttı ve altıncı hafta maçları da büyük bir mücadeleye sahne oldu. Ancak, tüm heyecanın yanında yaşanan bir olay ligin seyrini olumsuz etkiledi.

Borçkaspor, Şavşat Gençlikspor'u 8-2 Yenerik



Farklı Galip Geldi Artvin 1. Amatör Ligi'nin altıncı haftasında, Şavşat Gençlikspor ile Borçkaspor Kulübü, Ardanuç İlçe Sahasında karşı karşıya geldi. Maç öncesi futbolseverler, her iki takımın da hızlı oyununu ve hücum performanslarını merakla bekliyordu. Karşılaşma, beklenenin çok daha ötesinde bir skorla sonuçlandı. Borçkaspor Kulübü,

güçlü oyunuyla Şavşat Gençlikspor'u 8-2 gibi farklı bir skorla mağlup etti. Bu galibiyet, Borçkaspor'un ligdeki iddiasını sürdürmesi adına oldukça önemli bir başan oldu. Hopa Eğitim Spor 3-2'lik Skorla Yenmeyi Başardı Haftanın bir diğer önemli karşılaşmasında ise Hopa Eğitim Spor, Yusufelispor ile Arhavi İlçe Stadyumunda karşılaştı.

Maçın başından itibaren her iki takım da ofansif bir oyun anlayışı sergileyerek bol gollü bir mücadeleye imza attı. Hopa Eğitim Spor Yusufelispor'u 3-2'lik skorla mağlup etti. Ancak, Yusufelispor da maç boyunca oldukça dirençli bir oyun ortaya koyarak, Hopa Eğitim Spor'a zor anlar yaşattı. Bu galibiyet, Hopa Eğitim Spor'un ligdeki üst sıralarda yer almak adına büyük önem taşıyor. Murgul'da Maç Tatil Edildi Altıncı haftanın en dikkat çeken ve en talihsiz olayı, Murgul Belediyespor Kulübü ile Artvin Kemalpaşaspor arasında oynanan maçta yaşandı. Murgul İlçe Sahası'nda oynanan karşılaşma, maçın 33. dakikasında beklenmedik bir şekilde gerildi. İki takımın taraftarları arasında henüz belirlenemeyen bir sebeple tartışmalar başladı. Kısa sürede büyüyen bu

gerginlik saha kenarına kadar sıçrayarak kavgaya dönüştü. Olayların büyümesiyle birlikte maçın hakemi güvenlik endişesiyle karşılaşmayı tatil etme kararı aldı. Artvin 1. Amatör Ligi, bu sezon her geçen hafta daha da heyecanlıyken futbolseverler şampiyonluk yarışının nasıl şekilleneceğini ve takımların bu zorlu haftalardan nasıl çıkacağını merakla bekliyor. Takımların ligdeki performansları her hafta daha fazla önem kazanırken futbolun sadece bir spor değil aynı zamanda birleştirici bir güç olduğunu unutmamak gerektiği bir kez daha ortaya çıktı. Artvin 1. Amatör Ligi, heyecan dolu mücadelelerin yanı sıra sporun ruhuna zarar veren olaylara karşı daha dikkatli olunması gerektiğini hatırlatmış oldu.

Malvina BIBİLASHVİLİ



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda



App Store



Play Store

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

gundemartvin.com

Elektrik Zamlarına Tepki

Elektrikte konut abonelerine yüzde 25, kamu ve özel hizmetlere yüzde 15, sanayiye yüzde 10 ve tarımsal faaliyetlere yüzde 12,4 oranında zam yapıldı. Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), elektrik ve doğalgaz abonelerine yeni bir zam duyurusu yaptı. EPDK'nın açıklamasına göre, elektrik fiyatları konut aboneleri için yüzde 25, kamu ve özel hizmetler sektörü için yüzde 15, sanayi için yüzde 10, tarımsal faaliyetler için ise yüzde 12,4 oranında arttı. Bu artış, halkın yaşam maliyetlerine ciddi şekilde yansırken, özellikle dar gelirli kesimler için büyük bir ekonomik yük oluşturuyor. Yeni tarifelere göre, 100 kWh elektrik tüketen bir mesken abonesi artık 259,04 TL ödeme yapacak. Bu artışın, elektrğin üretim ve dağıtım maliyetlerinde yaşanan artışlarla ilişkili olduğu belirtildi. Ancak bu açıklama, özellikle dar gelirli vatandaşlar

arasında büyük bir tepkiye yol açtı. Artvin'de, elektrik zamlarına karşı tepki var. Halkevleri Artvin Temsilcisi Uğur Karakuş, zamların arkasında kapitalist çıkarların olduğunu belirterek, şu açıklamalarda bulundu: "Geçinemeyen milyonların karşısında AKP yine bir avuç sermayedarın şirketlerini ihya etme derdine düştü. Artık yeter! Bu halk, bu kadar sömürüye daha fazla katlanamaz. Soygunculara halkın gücünü gösterelim. Haydi hep birlikte seslenelim: Enerji üretim ve dağıtımını kamulaştırılsın!" Karakuş, Artvin halkının bu ekonomik yükü taşımanın çok zorlaştığını ve bu durumu değiştirmek için örgütlenmeleri gerektiğini vurguladı. Ayrıca, "Bizler halk olarak birleşmeli, sesimizi duyurmalı ve bu soyguncu dur demeliyiz. Her geçen gün fakirleşen halk, her geçen gün daha da



güçsüzleşiyor. Elektrik zamları, yoksullukla mücadele eden halkın sırtına ek bir yük olarak binmiştir. Artık buna bir son verelim!" diyerek, halkı sokağa çıkmaya ve seslerini yükseltmeye çağırdı. SOL Parti Artvin Örgütü adına açıklama yapan Yusuf Aslan Yenigül de elektrik zammına karşı sert bir tepki gösterdi. "Yenigül, özellikle Artvin gibi ekonomik zorluklar yaşayan şehirlerde bu tür artışların halkı daha da yoksullaştırdığını belirterek, şunları söyledi:

"Bu artış, halkın giderek daha da yoksullaşmasına sebep olmaktadır. Elektrik gibi temel bir ihtiyaç, artık çoğu insanın bütçesini zorluyor. Halkın alım gücü giderek düşerken, iktidar ise sermaye sınıfının çıkarlarını korumaya devam ediyor. Bu zamlara karşı hep birlikte sesimizi yükseltmeli ve bu durumu değiştirmek için harekete geçmeliyiz. Biz, halkın yanında olacağız ve bu haksız zamları protesto etmek için her türlü eylemi yapacağız. Yaşanabilir bir Türkiye için, bu

tür artışlara dur demeliyiz!" Yenigül, açıklamasında hükümetin enerji sektöründeki özelleştirmelerle halkı mağdur ettiğini ve kamulaştırma çağrısının önemini vurguladı. "Enerji sektörü, halkın ihtiyaçlarını gözeterek yönetilmelidir. Özelleştirme politikaları, sadece büyük şirketlerin karnı artırmış, halkın refahını ise göz ardı etmiştir. Artvin halkı, bu durumu değiştirebilir. Birleşip, haklarımızı savunmalıyız. Tüm yurttaşları, bu mücadeleye katılmaya davet ediyorum" diyerek sözlerini tamamladı. Elektrik zammı gibi temel ihtiyaçlardaki artışlar, toplumun her kesimini doğrudan etkiliyor. Özellikle dar gelirli aileler, bu tür zamların yükü altında eziliyor. Bu noktada halkın birlikteliği ve direnişi, bu haksızlıkların önüne geçmenin en önemli yolu olarak öne çıkıyor.

Malvina BIBİLASHVİLİ

Ülkü Ocakları Alparslan Türkeş'i Andı

Ülkü Ocakları Artvin İl Başkanlığı, Alparslan Türkeş'in vefat yıl dönümünde Halit Paşa Camii'nde Kur'an-ı Kerim tilavetiyle anımlı bir anma programı düzenledi. Ülkü Ocakları Artvin İl Başkanlığı, Türk milliyetçiliği hareketinin kurucu lideri ve Milliyetçi Hareket Partisi'nin (MHP) kurucu Genel Başkanı merhum Alparslan Türkeş'in vefatının yıl dönümünde anlamlı bir anma programı düzenledi. 4 Nisan Cuma günü Halit Paşa Camii'nde gerçekleştirilen programda, Kur'an-ı Kerim tilaveti yapıldı, dualar okundu ve Türkeş rahmetle yâd edildi.

Ülkü Ocakları Artvin İl Başkanlığı tarafından organize edilen programa çok sayıda ülkücü katıldı. Akşam namazının ardından başlayan programda, cami içerisinde Kur'an-ı Kerim okunarak merhum Türkeş için dualar edildi. Katılımcılar, Türkeş'e duydukları saygı ve minneti manevi bir atmosferde dile getirdi. Anma programında konuşma yapan Ülkü Ocakları Artvin İl Başkanı Servet Alparslan Çakır, Alparslan Türkeş'in hayatı boyunca Türk milletine hizmet ettiğini ve idealerinden asla taviz vermediğini vurguladı. Çakır açıklamasında şu ifadelerle

yer verdi: "Başbuğumuz merhum Alparslan Türkeş bey örnek alınacak bir lider ve şahsiyettir. Davası için tüm zorluklara göğüs germiş, davasından hiçbir zaman taviz vermemiştir. Bizim yolumuz merhum Alparslan Türkeş'in yoludur. Başbuğumuzun açtığı bu yolda, liderimiz Sayın Devlet Bahçelli'nin emrinde, Genel Başkanımız Sayın Ahmet Yiğit Yıldırım'ın önderliğinde davamızı yeminimizdeki gibi kanımızın son damlasına kadar savunacağız." Çakır, programa katılan tüm ülküdaşlara ve vatandaşlara da



teşekkür ederek, bu tür manevi buluşmaların birlik ve beraberlik açısından büyük anlam taşıdığını

nı ifade etti. Program, edilen duaların ardından sona erdi. Malvina BIBİLASHVİLİ

"Tutuklu Öğrencilere Sınav Hakkı Tanınmalı"

SOL Genç Artvin, tutuklu ve ev hapsinde bulunan üniversite öğrencilerinin sınavlara girebilmesi için gerekli kolaylıkların sağlanmasını talep ederek basın açıklaması gerçekleştirdi. Basın açıklamasını, örgüt adına Ensar Gümüşkaya okudu. Eğitim hakkının anayasal bir hak olduğuna dikkat çeken Gümüşkaya, yalnızca demokratik haklarını kullandıkları için cezalandırılan öğrencilerin eğitimden mahrum bırakılmasının hukuka ve insan haklarına aykırı olduğunu ifade etti. Gümüşkaya, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Eğitim öğretim anayasal bir haktır. Anayasal protesto haklarını kullandıkları için yüzlerce eğitim çağındaki öğrenci haksız ve hukuksuz bir şekilde hapis tutuluyor. Tutuklu ve ev hapsinde bulunan tüm öğrencilere sınav hakkı tanınmalıdır. Üniversitede yan yana yürüdükümüz, kötü günde uzanan dost eli olan ve

dayanışmaya koşan arkadaşlarımız tek adamın emriyle tutuklandı. Bugün içeride olanların çoğu; KYK zamlarına karşı çıkan, kadın üniversitelerine karşı çıkan, bannamıyoruz diyerek sokaklarda ses çıkaran, geleceksizlik dayatmasına karşı direnen gençlerdir. Bu ülkenin üniversitelerini, hakkını aradığı için cezalandırılıyor. Bu kabul edilemez." Açıklamada özellikle, son yıllarda öğrencilere yönelik baskıların arttığı ve bu baskıların sistematik bir hale geldiği vurgulandı. Gümüşkaya, iktidarı üniversiteler üzerindeki denetimini artırmak için kayyum rektör atamaları, öğrenci topluluklarının kapatılması ve yurtlardaki baskıcı uygulamaları araçsallaştırdığını ifade ederek şu ifadeleri kullandı: "Üniversiteler iktidarı baskı ve sindirme politikalarının doğrudan hedefindedir. Kayyum rektör atamalarıyla yönetilen üniversitelerde fikir özgürlüğü yok edilmek isteniyor. Öğrenci

kulüpleri kapatılıyor, gençlik toplulukları dağıtılıyor, öğrenci evleri ve yurtlar abluka altına alınıyor. Bu baskı ortamı içerisinde gençliğin sesi olmaya devam edeceğiz. Cezaevindeki arkadaşlarımızın yalnızca olmadıklarını haykırıyoruz. Sınav hakkı bir lütuf değil, haktır. Bu hakkın gasp edilmesine sessiz kalmayacağız." Gümüşkaya'nın açıklamasında, tutuklu ya da ev hapsinde bulunan öğrencilerin sınavlara katılmasının yalnızca bir "hak" meselesi değil, aynı zamanda eğitimin evrensel niteliğiyle ilgili olduğu belirtildi. Eğitim hakkının engellenmesinin yalnızca bireylerin geleceğini değil, aynı zamanda toplumun genel refahını da tehdit ettiği ifade edildi. Açıklamanın sonunda tüm kamuoyuna ve üniversite yönetimlerine çağrıda bulunan Gümüşkaya, sözlerini şöyle noktaladı: "Cezaevlerinde bulunan ya da ev hapsinde bulunan arkadaşlarımızın sınavlara



katılımı için gereken tüm imkanlar sağlanmalı; öğrencilerin eğitime erişimi engellenmemelidir. Bu çağrımız yalnızca bir hak hatırlatması değil, aynı zamanda bir dayanışma çağrısıdır. Bu gençlik susmaz, bu gençlik vazgeçmez. Sınav hakkı engellenemez!" SOL Genç Artvin'in açıklaması,

özellikle üniversite öğrencileri arasında yankı uyandırdı. Açıklamanın ardından sosyal medya üzerinden birçok öğrenci grubu ve hak savunucusu da destek mesajları paylaşarak, cezaevindeki ve ev hapsindeki öğrencilere sınav hakkı tanınmasının önemine dikkat çekti.

Malvina BIBİLASHVİLİ

Batum'da Türk Hekimlerinden Yeni Bir Yatırım

Beyin Omurilik ve Sinir Cerrahisi Uzmanı, Bursa Artvinliler Hizmet Vakfı Başkanı Doç. Dr. Adnan Demirci, Gürcistan'ın Batum şehrinde yeni bir sağlık merkezi açtı.

'International Medikal Tıp Grubu' adlı bu merkez, Batum'un Bağrıyonis Kucha 220 numaralı adresinde hizmet vermeye başladı.

Açılış törenine Batum Konsolosu Adnan Altay Alhınors'de katıldı. Alhınors, yaptığı konuşmada,

Türkiye ile Gürcistan arasındaki ekonomik ve sosyal iş birliğinin artacağını ve bölgedeki Medikal Tıp grubunun varlığının önemine değindi. Temizkan, iki ülke arasındaki ilişkilerin daha da güçleneceğine inandığını belirtti.

Doç. Dr. Adnan Demirci, 25 yıllık hekimlik kariyerinde yurtdışında bir sağlık merkezi açmanın kendisi için büyük bir mutluluk olduğunu ifade etti.

Demirci; "Merkezin amacının yalnızca hastalarla yüz yüze görüşmeler ve muayene yapmak olduğunu belirtti.

Doç. Dr. Demirci; "Burada herhangi bir girişimsel işlem



yapmayacağız. Sadece hastalarımızla muayenelerimizi gerçekleştireceğiz. Eğer daha ileri bir tedavi, ameliyat gerektiği takdirde, hastalarımızı Türkiye'deki merkezimize götüreceğiz. Bu ofisi, Türkiye'de gerçekleştireceğimiz ameliyatlardan öncesinde hastalarımızın muayene ve teşhislerini yapabilmek için açtık" diye konuştu. Ayrıca, ilerleyen dönemlerde Gürcistan Sağlık Bakanlığına başvurduklarını belirten Demirci, burada da girişimsel işlemler yapma imkanlarının doğabileceğini vurguladı. Ancak, şimdilik yalnızca

muayene odaklı bir hizmet verileceği ifade edildi. Demirci, kendi branşı olan beyin cerrahisi konusunda özellikle skolyoz ve kifoz ameliyatlarda, endoskopik bel fıtığı tedavisi gibi kapalı bel cerrahisi yöntemlerinde uzman olduklarını belirterek, "Beyin tümörlerinde de endoskopik kapalı yöntemle, burundan girerek yaptığımız ameliyatlarda oldukça deneyimliyiz" dedi. Artvin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seçkin Kurt, Gürcistan ile Türkiye arasındaki ekonomik bağların güçlenmesine yönelik önemli açıklamalarda bulundu. Kurt, "Hükümetimizin aldığı bir

kararla, sınır ticaretiyle Gürcistan ile çok önemli ekonomik bağlar kurduk. Ancak, ülkemizdeki ekonomik koşullar, dünyayı etkileyen bazı olumsuz gelişmeler, pandemi süreci, uluslararası savaşlar ve depremler gibi olaylar, maalesef Gürcistan ile olan bağımızda bir süreliğine ara vermeye sebep oldu" dedi. Kurt, bununla birlikte, Gürcistan'daki sağlık sektörüne yapılan yatırımların önemine de dikkat çekti. "Burada yatırım gerçekleştiren arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Türk hekimlerinin, Atatürk'ün 'Beni Türk

hekimlerine emanet edin' sözünden yola çıkarak, ne kadar kaliteli ve üstün olduklarını Gürcistan'da göstermeleri bizim için çok önemli bir adım" şeklinde konuştu. Başkan Kurt, bu tür yatırımların yalnızca Türkiye'ye değil, Türkiye'deki hekimlerin de Gürcistan'a gelip, iki ülke arasında sağlık sektöründe işbirliğini geliştirmeye yönelik önemli adımlar atılmasına olanak tanıyacağını belirtti. Açılışın, sağlık sektöründe yeni işbirliklerinin önünü açması temennisinde bulunarak, "Bu açılışın, güzel gelişmelere vesile olmasını diliyorum" dedi. Açılış programına, Artvin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seçkin Kurt, Meclis Başkanı İrfan Yıldırım, Artvin Ticaret Borsası Başkanı Osman Akyürek ve Meclis Başkanı Ömer Hacıoğlu, Borçka Ticaret Odası Başkanı Eşref Merttürk, CHP Artvin İl Başkanı Yusuf Orhan Atan ve Başkan Yardımcısı Vehbi Yılmaz, Bursa Artvin Vakfı Yönetimi, Yalova, Bursa, Rize ve Batum'dan iş insanları katıldı. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

"Savunmanın Bağımsızlığı İçin Görevimizin Başındayız"

Ankara'da, 5 Nisan Avukatlar Günü kapsamında, avukatlar "Savunmanın Bağımsızlığı ve Hukuka Saygı" şiarıyla büyük bir yürüyüş düzenledi.

Türkiye'nin 81 ilinden gelen baro başkanları, Türkiye Barolar Birliği (TBB) yönetimi ve yüzlerce avukat, sabah saatlerinde TBB binasında buluşarak, Anıtpark'a kadar yürüdü. Bu anlamlı yürüyüşe Artvin Barosu da katılmaya başladı. Yürüyüşün ardından, Artvin Barosu Başkanı Av. Handan Demiral Almalı, 5 Nisan Avukatlar Günü vesilesiyle bir

açıklama yaparak, hukukun temellerine ve bağımsız yargının önemine dikkat çekti. Almalı, mahkemelerin, hukukun temel ilkelerine ve yerleşik içtihadı aykırı kararlar alarak, yurttaşların hukuka olan güvenini ciddi şekilde sarstığını belirtti.

Almalı, "Savunmanın bağımsızlığı ve hukukun üstünlüğü için görevimizin başındayız ve sorumluluğumuzun farkındayız. 5 Nisan Avukatlar Günü'nde, mesleğimizin onurunu ve hukuk devletinin temel ilkelerini savunma kararlılığımızı bir kez daha vurguluyoruz. Avukatlar, yalnızca bireylerin haklarını değil, aynı zamanda hukukun üstünlüğünü, adil yargılanma hakkını ve demokratik toplum düzenini koruma sorumluluğunu



taşımaktadır" dedi. Almalı, ayrıca İstanbul Barosu Genel Kurulunun iradesiyle seçilen başkan ve yönetim kurulu üyelerinin hukuka aykırı bir kararlar görevden alınmaya çalışılmasının hukukun üstünlüğüne ve bağımsız yargı ilkesine açıkça aykırı olduğunu ifade etti. Avukatlık mesleği ve baroların, sadece bir meslek örgütü olmanın ötesinde, demokratik toplum düzeninin teminatı olan anayasal kurumlar olduğunu belirtti. Almalı "Baroların kurumsal özerkliğine, savunma makamının bağımsızlığına ve hukukun üstünlüğüne yönelik ağır bir müdahale niteliği taşıyan bu durum, yalnızca meslektaşlarımıza değil, tüm topluma yönelik bir tehdit

oluşturmaktadır" diye ekledi. Son dönemde yaşanan hukuka aykırı uygulamalar ve yürütmenin yargı süreçlerine müdahalesinin, yargının bağımsızlığını zedelediğini ve hukuk güvenliğini yok ettiğini vurgulayan Almalı, özellikle avukatların ifade özgürlüğü, toplantı ve gösteri yapma haklarının ihlal edildiğini belirtti. Almalı, bu tür uygulamaların ekonomik ve sosyal koşullarla da ciddi bir varoluş mücadelesi verdiğine dikkat çekti. Özellikle mesleğin ilk yıllarında bulunan genç avukatların, hukuk fakültelerinin artan kontenjanları ve kamu kaynaklarının adaletsiz dağılımı nedeniyle büyük bir ekonomik çıkmazın içine sürüklediklerini söyledi. Almalı, "Stajyer avukatların ve genç avukatların yaşadığı bu

bir anlam kazanmaktadır. Hukuka aykırı süreçlere karşı mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğiz" diyerek avukatların hukukun üstünlüğünü savunma noktasındaki kararlılıklarını yineledi. Almalı, avukatların sadece hukuki ve idari baskılara değil, aynı zamanda ağırlaşan ekonomik ve sosyal koşullarla da ciddi bir varoluş mücadelesi verdiğine dikkat çekti. Özellikle mesleğin ilk yıllarında bulunan genç avukatların, hukuk fakültelerinin artan kontenjanları ve kamu kaynaklarının adaletsiz dağılımı nedeniyle büyük bir ekonomik çıkmazın içine sürüklediklerini söyledi. Almalı, "Stajyer avukatların ve genç avukatların yaşadığı bu

ekonomik güvencesizlik, savunma makamının etkili işlevini yerine getirmesini engellemektedir" ifadelerini kullandı. Almalı, açıklamasını, bağımsız savunmanın sadece bireysel bir hak değil, aynı zamanda toplumun hak arama özgürlüğünün temel güvencesi olduğunu değinerek "Mesleğimizin ekonomik ve sosyal güvencelerin savunmak, hukukun üstünlüğünü ve savunma hakkını savunmak demektir. Bağımsız savunmanın temsilcileri olarak, yargının bağımsızlığının yok edilmesine, Baroların seçilmiş organlarına yapılan müdahalelere ve hukukun üstünlüğünün zedelenmesine karşı kararlılıkla duracağız" dedi. Almalı, son olarak tüm meslektaşlarına ve kamuoyuna, bağımsız savunmanın özgür ve kararlı temsilcileri olarak görevlerinin başında olduklarını ve sorumluluklarının bilincinde olduklarını bir kez daha duyurdu. Bu anlamlı yürüyüş ve açıklama, avukatların savunma makamının bağımsızlığını koruma mücadelesinin önemini bir kez daha ortaya koydu. Türkiye'nin dört bir yanından gelen avukatlar, savunma özgürlüğünü ve hukuk devletinin temel ilkelerini savunmaya kararlı olduklarını tüm dünyaya duyurdu. MALVINA BIBİLAŞVİLİ

"Bu Memleket Karanlığa Hapsedilemez"

SOL Parti Artvin İl Örgütü'nün 3. Olağan Kongresi, 6 Nisan Cumartesi günü saat 11.00'de Artvin Barosu Sosyal Tesislerinde gerçekleştirildi. Yoğun bir katılımla kongrede, İl Başkanlığına Yusuf Aslan Yenigül seçildi. Yenigül'ün yanı sıra yönetim, disiplin ve yedek kurulları ile genel kurul delegeleri de belirlendi.

Kongrede divan başkanı Tanju Gümüşkaya okurken divan yardımcısı Erkan Evbaşı ve Emel Yerlikaya oldu. Kongrede konuşan yeni İl Başkanı Yusuf Aslan Yenigül, iktidarı politikalarına sert eleştiriler yönelterek, toplumsal muhalefetin büyümesi ve gençlerin mücadelesinin öncüsü haline getirilmesi çağrısında bulundu. Yenigül, yaptığı konuşmada yalnızca siyasi gelişmelere değil, aynı zamanda Türkiye'deki ekonomik çöküşe ve gençlerin umutsuzluğa sürüklenmesine de dikkat çekti. SOL Parti İl Başkanı Yusuf Aslan Yenigül, konuşmasında şu ifadelerle yer verdi:

"Sokaklarda yanıp sönen ışıklar altında henüz daha 20'sine basmamış gençlerin pırıl pırıl gözlerinde çoğalan güzelliklerden, iki bastonla da olsa direneceğim diyen 70'lerini aşmış insanlarımızın kararlılığına kadar her şey, bu memleketin asla ama asla karanlığa hapsedilmeyeceğini gösteriyor."

"Saltanatların ebedi zannedenler, şimdi büyük bir direnişle yüzleşiyor. Kapitalist neoliberal sömürü düzeniyle iç içe geçmiş bu yağma sisteminde, emekçi halk büyük

bir yoksulluk girdabına sürüklendi. İssizlik, açlık, sefalet artık sadece ekonomik bir kriz değil; zenginden yoksula servet transferinin acımasız bir göstergesi haline geldi. İş bulma ve insanca yaşama umudunu kaybetmiş gençler başta olmak üzere, işçisi, köylüsü, emeklisiyle emekçi halkın geleceği ellerinden alındı." Yenigül, konuşmasının devamında, mevcut iktidarı Türkiye'deki siyasal krizi aşmak



için "yeni bir iktidar oyunu" kurmaya çalıştığını ifade etti. Ortadoğu'da Amerikan desteğini almaktan, iç siyasette muhalefetin dizaynına kadar

uzanan bu oyunun hedefinin, Erdoğan'a ömür boyu başkanlık yolunu açmak olduğunu vurguladı. CHP'ye yönelik kayyum

atamaları ve iç hizipleşmelerin körüklenmesini bu planın bir parçası olarak değerlendiren Yenigül, Ekrem İmamoğlu'na yönelik operasyonları da "seçim olmayan bir seçim" düzenlemesi hazırlığı olarak nitelendirdi. Ayrıca, Kürt hareketine ve DEM Parti'ye yönelik müdahalelerin de bu sürecin bir parçası olduğunu dile getirdi. Eylemli halk muhalefeti'nin önemine vurgu yapan Yenigül, toplumun tüm kesimlerinin bu rejimi meşru görmediğini belirtti: "Saray'ın hesabı, tüm kuralları kendi belirlediği, rakibini kendi tayin ettiği bir seçim kurgusuyla iktidarı sürdürülebilmek. Ancak bu suni dengeyi sarsan şey, sokaklara taşan halkın direnme gücü oldu. İmamoğlu'na yönelik operasyonlara karşı yükselen tepki, rejime karşı topyekûn bir itirazın ifadesi haline geldi." Parlamento muhalefeti'nin yetersizliğine de dikkat çeken Yenigül, gençlerin ve emekçilerin bu köhnemiş siyasetin dışına çıkarak yeni bir mücadele hattı örmeye başladığını ifade etti. "Bu, gençlerin barikatı yıkıldığı yerden

başlayan yeni bir başlangıçtır" diyen Yenigül, halkı kampüslerde, mahallelerde, işyerlerinde birleşik mücadeleye çağırdı. Kongre sonunda SOL Parti Artvin İl Örgütü'nün yeni yönetimi şu isimlerden oluştu: İl Başkanı: Yusuf Aslan Yenigül Yönetim Kurulu Üyeleri:

1. Özlem Akyürek
2. Serdar Doğan
3. Deniz Coşkun Çoruh
4. Elyesa Uygun
5. Remzi Gedik
6. Metin Şahin
8. Şenol Taban

Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri: İl Hülya Başar

2. Turgay Yıldırım
4. Songül İstanbullu

Disiplin Kurulu Üyeleri: 1. Mahmut Zeytinci

2. Ferhan Yazar
3. Erdinç Yavuz
- Disiplin Kurulu Yedek Üyeleri: 2. Gökhan Şimşek
4. Vahdettin Akbiyık

Genel Kurul Delegeleri: 1. Ensar Gümüşkaya

2. Müslüm Akbiyık
3. Özlem Akyürek
4. Deniz Coşkun Çoruh

Malvina BIBILASHVILI

Artvin 1921 Spor Kulübü, Namağlup Şampiyon Oldu

Artvin U16 Futbol Ligi 2009-2010 doğumlu oyuncular kategorisinde büyük bir başarıya imza atan Artvin 1921 Spor Kulübü namağlup şampiyon oldu. Ligde dört takımın mücadelesi sezonun bugün gerçekleşen karşılaşmasında, Artvin 1921 Spor Kulübü, Murgul Belediye Spor Kulübü'nü 8-2 gibi farklı bir skorla mağlup ederek şampiyonluk yolundaki zaferini perçinledi.

Ligde, Artvin 1921 Spor Kulübü, Yeşil Arın Spor Kulübü, Hopa Eğitim Spor Kulübü ve Murgul Belediye Spor Kulübü yer alıyordu. Bu zorlu rekabetin ardından namağlup olarak şampiyonluğa ulaşan Artvin 1921 Spor Kulübü başarıya imza attı hem de genç oyuncularının yeteneklerini sergileme fırsatı buldu.

Bugün gerçekleşen Murgul Belediye Spor Kulübü ile yapılan

maçta Artvin 1921 Spor Kulübü, sahada üstün bir oyun sergileyerek rakibini 8-2'lik net bir skorla mağlup etti. Bu galibiyet, Artvin 1921 Spor'un ligdeki başarısını taçlandırırken tüm oyuncular ve teknik ekip tarafından coşkuyla kutlandı. Artvin 1921 Spor Kulübü'nün elde ettiği bu önemli şampiyonluk, Artvin futbolu için büyük bir gurur kaynağı oldu. Kulüp, genç futbolcularının geleceği için önemli bir adım atarken, yerel futbol camiasında da büyük takdir topladı. Artvin 1921 Spor Kulübü'nün U16 futbol takımı, namağlup şampiyon olurken kulüp antrenörü Kani Kaynar da bu büyük başarıya ilişkin duygularını paylaştı. Kaynar, "Bugün elde ettiğimiz şampiyonluk, sadece bir kupa kazandığımız anlamına gelmiyor. Bu zafer, çocuklarımızın disiplinli ve çalışmasının, özverilerinin ve



takım ruhunun bir sonucudur. Her biri birbirinden değerli futbolcularımız büyük bir özveriyle mücadele etti. Bugün kazandığımız 8-2'lik skor, sadece sahada ne kadar güçlü olduğumuzu değil aynı zamanda takım olmanın, birbirimize inanmanın gücünü de gösteriyor" dedi. Kaynar, sözlerine şöyle devam etti: "Bu başarı, kulüp tarihimiz

için önemli bir kilometre taşı oldu. Ligdeki diğer kulüplerle rekabet ederken, futbolun sadece bir oyun olmadığını aynı zamanda bir eğitim ve gelişim süreci olduğunu her an hissettik. Bizim için en önemli şey oyuncularımızın hem futbol hem de kişisel gelişimlerine katkı sağlamaktır. Her bir oyuncumuz bu süreçte çok önemli bir adım attı."

Şampiyonluk yolunda tüm teknik ekip ve kulüp yönetiminin büyük bir dayanışma içinde olduğunu belirten Kaynar, "Bu zafer sadece futbolcularımızın değil, aynı zamanda tüm teknik ekibimizin ve kulüp yönetiminin emeğinin bir sonucu. Ekip arkadaşlarım, Umut Çağlar Yaşar (Kulüp Başkan Yardımcımız ve Sportif Direktörümüz) ve Serhat Biber (Kaleci Antrenörümüz) ile birlikte, bu başarıya büyük pay sahibidir. Onların desteği ve katkılarıyla bugün bu noktaya geldik. Bu başarıya, tüm Artvin halkına ve destek veren herkese armağan ediyorum. Geleceğe dair hedeflerimiz çok büyük bu başarıya sadece başlangıç olarak görüyoruz. Oyuncularımızla birlikte daha çok çalışarak Artvin futbolunun adını daha da duyuracağız" şeklinde konuştu.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Murgul'da Dayanışma Gecesi Coşkusu

Murgul Belediye Spor Kulübü tarafından düzenlenen ve bölgedeki sporun gelişimine katkı sağlamak amacıyla gerçekleştirilen "Dayanışma Gecesi" büyük bir coşku ve katılım ile sona erdi. Gecede, Murgul Belediye Spor'a gönül veren iş insanları, vatandaşlar ve bölgede faaliyet gösteren çeşitli temsilciler bir araya gelerek, kulübe maddi ve manevi katkılarını sundular. Bu anlamlı etkinlik sadece sporu desteklemekle kalmayıp aynı zamanda toplumsal dayanışmanın gücünü de bir kez daha gözler önüne serdi. Etkinliğe Murgul Belediye Başkanı Mehmet Yıldırım, İlçe Emniyet Amirî Naci Çağrı Aksan, İlçe Jandarma Komutanı Mikail Köse ve Murgul Kaymakamı Zafer Şahin de katılarak geceye katkı sağladılar. Başkan Yıldırım, konuşmasında



birlik ve beraberliğin önemine vurgu yaparak, Murgul Belediye Spor'un bölgedeki sosyal ve sportif yaşama olan katkısının büyük bir değer taşıdığını belirtti. Yıldırım, kulübün daha da büyümesi ve gelişmesi için desteğin her zaman devam edeceğini ifade etti. Gecede, Murgul Belediye Spor Kulübü'nün faaliyetleri hakkında bilgi verildi ve kulübün

geleceğe yönelik hedeflerinden söz edildi. Kulüp yöneticileri, sporcular ve vatandaşlar arasında güçlü bir bağ kurulması amacıyla yapılan bu etkinlik sosyal dayanışma ve birlikte hareket etmenin önemini vurgulayan bir platform haline geldi. Ayrıca, sporun gençler ve çocuklar için ne kadar önemli bir alan olduğuna dikkat

çekildi ve özellikle gençlerin spora yönlendirilmesi gerektiği ifade edildi. Bu anlamlı gece, katılımcılara sporun ve dayanışmanın gücünü bir kez daha hatırlatarak Murgul'un geleceği için büyük bir umut ışığı oldu. Programın sonunda, geceye katılan tüm misafirlere teşekkür edildi.

Murgul Belediye Spor Kulübü, bu tür organizasyonlarla hem kulübün sürdürülebilirliğini sağlamak hem de bölgedeki sosyal yaşamı desteklemek adına önemli adımlar atmaya devam edecek. Bu gece, Murgul'un sporla büyüyen ve gelişen bir toplum haline gelmesi yolunda önemli bir kilometre taşı oldu.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Altınordu Futbol Okulu'nda Yeni Sezon Heyecanı

Artvin'de faaliyetlerini sürdüren ve her yıl onlarca çocuğu spora buluşturan Artvin Altınordu Futbol Okulu, 2021-2022 doğumlu sporcular için yeni sezon kayıtlarına devam ediyor. Türkiye'nin altyapıya verdiği öneme tanınan ve genç futbolcuların yetişmesinde önemli rol oynayan Altınordu Futbol Kulübü'nün yerel temsilcisi olarak hizmet veren futbol okulu, yeni dönemde de aynı vizyonla çalışmalarını sürdürüyor. Artvin Altınordu Futbol Okulu'nda şu an aktif olarak yaklaşık 100 sporcu eğitim alıyor. Katılımcı çocuklar yaş gruplarına göre ayrılarak, her seviyeye uygun antrenman programlarına dahil ediliyor. Antrenmanlarda yaşa uygun metodolojiler uygulanarak çocukların hem fiziksel hem de zihinsel gelişimine katkı sağlanıyor. Futbol okulunda sadece futbol becerileri değil; aynı zamanda spor disiplini, takım ruhu, sosyal iletişim becerileri ve sorumluluk bilinci gibi alanlarda da gelişim



hedefleniyor. Futbol okulunun teknik sorumluluğunu Ahmet Külük yürütürken, antrenör kadrosunda deneyimli isimlerden Sezgin Uluköy ve spor yöneticisi Utku Külük yer alıyor. Eğitim sürecinde tüm çocuklara bireysel farklılıkları göz önüne alınarak, her bir sporcunun fiziksel yeterliliği, karakter özellikleri ve oyun içi becerileri dikkate alınıyor. Futbol okulunun teknik sorumlusu Ahmet Külük, Altınordu'nun altyapıya verdiği önemin kendileri için ilham verici olduğunu belirterek, şu

açıklamalarda bulundu: "Amacımız, altyapısına verdiği öneme tüm dünyada isim yapmış Altınordu Futbol Kulübü bünyesinde Türk futboluna yetenekli ve başarılı sporcular yetiştirmek. Futbol okulumuz bünyesinde yer alan her sporcumuzu, Altınordu Kulübü mottosu olan 'İyi birey, iyi vatandaş, iyi sporcu' anlayışı ile eğitmeye gayret ediyoruz. Bu yalnızca futbol eğitimi değil; çocuklara hayat disiplini, sorumluluk bilinci ve etik değerler kazandırmak anlamına geliyor." Külük, eğitimin merkezine insanı

koyduklarını vurgulayarak sözlerine şöyle devam etti: "Burada her çocuğun bir potansiyeli olduğunu biliyoruz. Kimseyi yıldız yapmak için değil, önce iyi bir birey ve sağlıklı bir genç yetiştirmek için çalışıyoruz. Elbette yetenekli çocuklarımızı daha üst düzey takımlara kazandırma hedefimiz var ama bu süreci sabırla, emekle ve doğru bir planlamayla yürütüyoruz. Velilerimizden de bu süreçte destek istiyoruz. Sporun, özellikle futbolun; çocuklarımızın sosyal gelişimine, okul başarılarına ve kendilerini ifade edebilme

yeteneklerine olumlu etkileri olduğunu gözlemliyoruz. Antrenmanlarda çocuklarımızı sadece topa değil, hayata hazırlıyoruz." Yeni sezon için kayıtları halen devam ettiğini belirten yetkililer, Artvin'de spora ilgi duyan tüm çocukları Altınordu'nun prensipleriyle tanışmaya davet ediyor. Okul yönetimi, ailelerin çocuklarını bu eğitim sürecine dahil ederek onlara hem fiziksel aktivite hem de sosyal gelişim açısından önemli bir fırsat sunabileceğini ifade ediyor. Türkiye genelinde olduğu gibi Artvin'de de Altınordu'nun "İyi birey, iyi vatandaş, iyi sporcu" felsefesiyle çocuklara yaklaşan futbol okulu, şehrin gençlerini hem futbolla buluşturuyor hem de hayata hazırlıyor. Bu sistemin yalnızca sporcu yetiştirmekle kalmayıp, geleceğin sağlıklı ve sorumluluk sahibi bireylerini kazandırmayı hedeflemesi, ailelerin de ilgisini çekmeye devam ediyor.

Malvina BİBİLASHVİLİ

ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

**BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0 666
212
59 23



artvindehaber
Artvin'de Haber Gazetesi
artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN



**ARTVİN'DE
HABER**

07 Nisan 2025 Pazartesi
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Pazartesi



Az Bulutlu

Salı



Az Bulutlu

Çarşamba



Az Bulutlu



**SAĞLIK
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 63 34



gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN

Haberiniz Olsun..